АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023                                      с. Кордово                                             №  27-п

О продлении отопительного

сезона 2022-2023 гг.

В связи с установлением низких температур на территории

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Продлить отопительный сезон до 22.05.2023 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета                             В.Л. Кондратьев